ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.03.2023
                                                                                   № 17
с. Цингалы
О внесении изменений в постановление   администрации сельского поселения Цингалы от 25.08.2020 № 35 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений (за исключением работ, осуществляемых в соответствии с разрешением на строительство)»
В соответствие с Федеральным законом от 29.12.2022 № 612-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившим  силу абзаца второго пункта 2 статьи 16 Федерального закона "О                  железнодорожном транспорте в Российской Федерации":
1. Внести в постановление администрации сельского поселения      Цингалы от 25.08.2020 № 35 «Об утверждении административного              регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений (за исключением работ,              осуществляемых в соответствии с разрешением на строительство)»           следующие изменения:
1.1.  пункт 22 дополнить подпунктом 5.1 следующего содержания:
«5.1) согласование архитектурно-градостроительного облика объекта          капитального строительства в случае, если такое согласование               предусмотрено статьей 40.1 Градостроительный кодекс Российской Федерации.».
1.2. пункты 19, 29 признать утратившими силу.

2. Пункт 1.1. вступает в силу с 1 марта 2023 года.
     Глава сельского поселения Цингалы

        А.И. Козлов
PAGE